
Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.

JUMPPAMATON KANTOREMMI
Malli: Lankava, Lee Esselström.
Pituus: N. 202 cm.
Lanka: Lankava Chunkymop -lankaa (80 % kierrätys-
puuvilla, 20 % polyesteri, 700 g = n. 235 m) 24 m val-
koista (51).
Muuta: 33 mm puurenkaita 2 kpl, 20 mm puuhelmiä 4 
kpl ja 25 mm puuhelmiä 2 kpl, 4-5 mm virkkuukoukku.

Kääresolmu (kuva 1): Taita langan toisesta päästä 10 
cm ja laita taite hapsunipun päälle niin, että lenkki jää 
alaosaan. Ota langan pidempi pää ja kierrä lankaa tii-
viisti 10 kertaa taitetun lankanipun ympärille puuren-
kaasta poispäin (lenkki jää näkyviin vyötteen alaosaan 
ja langanpää yläosaan). Vie sitten lanka lenkin läpi ja 
vedä lyhyestä päästä, kunnes lenkki jää piiloon vyöt-
teen sisälle.
Kaksoistasosolmu = KTS (kuvat 2-3): Tee neljällä lan-
galla kaksiosainen solmu.
1. vaihe: Vie vasemmalla oleva lanka kahden keskim-
mäisen langan yli ja oikean langan ali, vie sitten oikea 
lanka keskimmäisten ali ja lenkin läpi eteen. Kiristä solmu vetämällä lankoja vastakkaisiin suuntiin.
2. vaihe: Vie oikea lanka keskimmäisten yli ja vasemman ali, vie vasen lanka keskimmäisten ali ja lenkin läpi 
eteen. Kiristä solmu edellisen alapuolelle = 1 KTS. 

Työohje: Leikkaa 11,5 m:n pituisia työlankoja 2 kpl ja 50 cm:n pituisia sidontalankoja 2 kpl. Vie työlangat puuren-
kaan läpi ja taita ne kaksin kerroin siten, että renkaan toiselle puolelle jää 2 m ja toiselle puolelle 9,5 m lankaa. 
Ota toinen sidontalanka ja tee kääresolmu työlankojen ympärille kiinni renkaaseen. Tee sitten 48 cm:n pituinen 
KTS-nauha pidemmillä työlangoilla niin, että 2 m:n pituiset langat jäävät solmujen sisään. Lisää tämän jälkeen puu-
helmet näin: Pujota keskimmäisiin lankoihin pieni puuhelmi koukun avulla, tee 1 KTS, pujota isompi helmi samoin, 
tee vielä 1 KTS ja pujota lopuksi toinen pieni helmi. Tee vielä 80 cm:n pituinen KTS-nauha, lisää puuhelmet kuten 
edellä ja tee lopuksi 48 cm:n KTS-nauha. Vie sitten langanpäät puurenkaan läpi ja sido ne kääresolmulla kaksin 
kerroin. 

Viimeistely: Lyhennä sidontalankojen päät. Taita nauhan molemmat pää kaksin kerroin, pujota ne omissa päis-
sään olevien renkaiden läpi, venytä lenkit auki ja pujota mattorulla lenkkien läpi.
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